
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JUAN SALDAÑA PEÑA 12:44:55.000000012:53:59.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

MERCY CAMPOS CORDOVA 10:57:04.000000011:34:41.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ELDOR SARMIENTO ALVAREZ 15:01:40.000000015:20:53.0000000SECRETARIA TECNICA LEGAL MACEDO VILLEGAS LESLYE MARGOTH TRAMITES 

ZUSSETY KATHERINE RIOJAS LOAYZA 14:32:20.0000000 OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

HAMILTON ALTAMIRANOCHUMBE 14:58:27.000000015:33:01.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

JESSICA NEYRA FERNANDEZ 15:49:47.000000015:52:59.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

41894047 CENTURION ALEJANDRIA 08:24:59.000000009:23:10.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

GHERSON PAREDES 09:22:41.000000009:32:05.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JOSE SALOMON FERNANDEZ DAMIAN 09:03:38.000000009:49:04.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

JUAN SALDAÑA PEÑA 11:56:31.000000012:10:08.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

41894047 CENTURION ALEJANDRIA 15:02:09.000000015:18:56.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  01/04/2024 17:54:14

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ANTHONY PAUL CAJUSOL BOCANEGRA 08:02:58.000000010:01:13.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

QUILDER CORRALES QUINDE 12:44:28.000000012:50:46.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ZULE ALTAMIRANO ROJAS 14:38:59.000000014:41:42.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

LUIS CHUQUIHUANCA MOLINA 08:36:16.000000008:57:22.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

CARLOS FERNANDO BARBOZA MONTALVO 08:02:12.000000010:01:01.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

YESSICA KATTERINY MORALES HUAYAMA 15:49:55.000000015:53:07.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JOSE LUIS CESPEDES MANDUJANO 10:11:05.000000011:02:15.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANALY DEL MILAGRO DAVILA CASTRO 09:07:58.000000010:55:20.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

CECILIA TANTALEAN LUMBA 15:22:31.000000015:25:20.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

EDICIA BECERRA SANCHEZA 15:48:47.000000015:52:49.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANDERSON ADRIAN CARRERA GONZALES 15:30:16.000000015:48:07.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

JORGUE LUIS ILATOMA SERDAN 10:40:54.0000000 LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

MICHAEL KEVIN RUMAY RUBIO 15:06:53.000000017:02:16.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MARILU QUISPE YAJAHUANCA 09:22:52.000000009:25:50.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ALONSO DAVILA ROJAS 09:16:26.000000010:45:44.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

ALELI JANETH MARRUFO FLORES 11:19:00.000000011:52:25.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

42233059 PERALTA ACUÑA 14:49:32.000000014:53:08.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

ELISABETH PEÑA MONDRAGON 11:29:37.000000013:01:17.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MARIA ISABEL TESEN ALARCON 14:48:14.000000015:47:02.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

MARIA BETTY RUBIO LOZANO 07:42:22.000000008:15:12.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

NILDA PEREZ CORONEL 15:48:29.000000015:56:27.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

BETTY CHARITO GALVEZ HUAMAN 15:13:19.000000015:16:46.0000000CALIDAD DE AGUA MUÑOZ ALARCON JOSE TRAMITES 

OFELIA LILIANA FERNANDEZ SICCHA 09:02:34.000000009:43:52.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

RECURSOS HUAMAN SANTOS 16:07:47.000000016:29:35.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

TESO SEGURA ROMERO 16:18:56.000000016:42:29.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

KATIA LISSET ALVARADO ROMERO 16:20:15.000000016:22:25.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

RUBEN  HOYOS OCHOA 16:09:34.000000016:11:20.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

41609063 SUAREZ MILIAN 10:02:28.000000012:01:57.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

ALICIA DEL ROCIO ROJAS NAVARRO 08:24:04.000000008:46:24.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

DANIELA KARINA SANCHEZ RAZURI 09:05:08.000000009:10:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

MIGUEL ANGEL HORNA VELA 10:18:31.000000010:32:12.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

ANACELY DIAZ LLAMO 10:20:14.000000012:16:39.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

NORMA CALLE SOLORZANO 10:27:36.000000010:31:34.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 10:28:40.000000010:31:41.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

LENIN ABEL CORONEL GUERRERO 10:31:50.000000011:00:22.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 14:59:40.000000017:00:38.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

RAIMUNDO SANTOS LABAN 08:30:47.000000008:44:02.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

44185820 COLLANTES COPIA 15:08:28.000000015:39:58.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 15:11:53.000000015:46:45.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

 IRIS VIDAL ALARCON 16:18:45.000000016:26:34.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

RONY BRAYAN PAREDES ALVARADO 11:04:31.000000011:42:31.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ELSI NEYRA CHASQUERO 09:34:07.000000009:56:12.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

YESENIA DIAZ DIAZ 16:34:19.000000016:36:07.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

WALTER OMAR SOTIL SULCA 08:44:11.000000009:28:52.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

NELLY PAMELA HONORES TAGLE 16:25:19.000000016:42:47.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DIAZ DIAZ ATIDORO TRAMITES 

MARIA MORI FERNANDEZ 16:45:25.000000017:00:15.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

70766158 SILVAVILLANUEVA 14:55:58.000000015:48:15.0000000SALUD AMBIENTAL DELGADO VALLEJOS ROSA ISABEL TRAMITES 

ANTHONY PAUL CAJUSOL BOCANEGRA 07:41:49.000000007:53:43.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

ELVA VASQUEZ DELGADO 09:34:20.000000009:36:01.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

44185820 COLLANTES COPIA 08:13:50.000000008:17:43.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ELENA BARBOZA RIOS 14:48:54.000000014:54:59.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

PERECY  ROBUSTIANOIGNACIO  SOTO 07:00:03.000000013:00:22.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARIA BETTY RUBIO LOZANO 11:31:22.000000012:28:04.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

REDHER EDHINO COLLANTES COPIA 11:36:39.000000011:48:20.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

SONIA EDITH SAMAME BECERRA 08:39:26.000000009:10:45.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

SHEILA SHACAIME CABALLERO 09:58:42.000000010:33:19.0000000EPIDEMIOLOGIA SANCHEZ VILLAREAL BASTY BERENIZA TRAMITES 

NORMA CALLE SOLORZANO 11:43:48.0000000 AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

HILDA ALTAMIRANO VASQUEZ 11:48:28.000000017:02:03.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

KATHERINE  ROSMERYVEGA CHAVEZ 16:34:40.000000016:40:17.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

DAYANA MIRELY PEREZ AQUINO 10:00:34.000000010:06:50.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

MARILIA PALACIOS CUBAS 11:30:34.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

DAYANA MIRELY PEREZ AQUINO 10:01:23.0000000 LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

ELLIANA AURORA RAMIREZ DIAZ 12:04:11.000000012:49:21.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

ENMA MIREZ GUEVARA 12:06:13.000000013:04:13.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

VANNY CARRASCO HUANCAS 12:07:26.000000012:14:11.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

 FLOR MAGALI CHAVEZ GIL 12:08:11.000000012:14:03.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

TANIA QUI?ONES GUERRERO 10:02:05.000000010:33:10.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

PERCY CHUQUIPOMA PEREZ 15:12:42.000000015:24:59.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

REINERIO CIEZA ZURITA 12:26:31.000000012:53:47.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

RONAL ESTELA LLANOS 12:36:50.000000012:39:17.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  01/04/2024 17:54:14

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SANDRA TERRONES CORRALES 11:30:59.0000000 OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

ALVINA LINARES ROJAS 08:38:38.000000009:10:39.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARIA CONCEPSION CARUANAMBO LLATAS 07:34:01.000000008:30:23.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARIA CONCEPSION CARUANAMBO LLATAS 16:03:55.000000016:43:00.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  01/04/2024 17:54:14

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

RUPERTO  GOMEZ RAMOS 16:35:36.000000016:38:38.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JOHNY WILLIAN DAMIAN SANTAMARIA 09:44:25.000000009:48:01.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

YURET KELHERINY GAVIDIA DIAZ 16:23:39.000000016:37:12.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

LITA TENORIO ALARCON 11:28:57.000000013:01:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MIGUEL  EDVIN JULCA TAFUR 15:53:39.0000000 OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

FLOR VALDEZ JIMENEZ 11:19:31.000000011:35:48.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

 IMAR CARLOTA NOLASCO TENORIO 11:18:40.000000012:29:20.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

JEIL TAICA DAVILA 09:31:11.000000010:30:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

NEIVER TICLLA CARUAJULCA 08:37:36.000000008:39:15.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

EDWIN OSWALDO LLAMO ROJAS 11:09:00.000000011:24:17.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

EDIN GARCIA CALLE 11:07:36.000000017:00:27.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2024-04-01

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SEGUNDO MIGUEL QUIROZ BAZAN 09:27:42.000000009:28:58.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ANA LUZ ALVARADO GUEVARA 11:02:23.000000011:42:46.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ERLITA CHAVEZ CUBAS 15:10:00.000000015:40:06.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARIA JOSE MAYANGA AQUINO 15:08:51.000000015:42:58.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

JUDITH GUERRERO BANDA 10:51:24.000000011:12:25.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

 IMAR CARLOTA NOLASCO TENORIO 15:04:42.000000015:07:32.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ELVA ROSA VARGAS GOICOCHEA 10:50:56.000000011:12:37.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

27434763 BECERRA MACO 14:49:09.000000015:46:53.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

LUIS ROJAS DULANTO 09:13:52.000000009:15:43.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

KARIN LINEKE HUACHES ACOSTA 13:09:50.0000000 LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

ANGUEL PONCE VEGA 15:23:06.000000015:52:42.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CHINTHYA BRAVO GARCIA 15:27:18.000000015:34:48.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

STEPHANIE COSTA TEIXEIRA 12:46:57.000000013:06:33.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

FRANCISCO JAVIER SOTERO CORNEJO 15:39:31.000000015:42:03.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MANUEL YONNY TORRES JULCA 10:16:48.000000011:00:48.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

JOSELO BUSTAMANTE HOYOS 12:41:39.0000000 TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

DEISI VASQUEZ SANCHEZ 12:25:12.000000012:48:04.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

JORGE COLLANTES  CHINCHAY 12:08:37.000000012:10:42.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LUCY YARIZEL SANTOS CRUZ 10:01:49.000000010:07:12.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

ENMA YANET PERALTA DELGADO 11:58:21.000000012:06:48.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

ROLLER EDUARDO VILCHEZ FREITAS 11:54:16.000000011:56:59.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

YONER TORRES BUSTAMANTE 08:53:56.000000008:58:25.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

YONER TORRES BUSTAMANTE 08:20:50.000000008:34:21.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MAGDALENA SILVA RAMIREZ 11:48:52.000000012:12:51.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

ANDRES SANCHEZ ESPEJO 09:59:43.000000010:06:39.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

EISNER JUNIOR GUERRERO JARAMILLO 11:42:54.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

EISNER JUNIOR GUERRERO JARAMILLO 11:39:48.000000011:59:51.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

MILTON GUILLERMO SOSA SANCHEZ 09:51:26.000000012:34:11.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

ELIZABETH DELGADO MARRUFO 11:34:49.000000011:39:34.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

ESPERANZA CHULLI CASTILLO 16:48:55.000000016:51:02.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

JUAN FELIX PALACIOS CUBAS 11:32:30.000000011:47:55.0000000DIRECCION GENERAL GUERRERA TAMARIZ CARMEN LUDOVINA TRAMITES 

WILLIAN PERALTA GOMEZ 09:51:06.000000009:52:06.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

ERLITA CHAVEZ CUBAS 07:05:37.000000008:17:35.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  01/04/2024 17:54:14


